
 

         

ZARZĄDZENIE NR 310/2024                                                                

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert z zakresu pomocy społecznej na 

powierzenie wykonania zadania publicznego Gminy Bytów w 2025 r. pn. „Świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi wynikającymi ze 

szczególnego rodzaju schorzenia ze spektrum autyzmu” 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Bytowie Nr VIII/39/2024 z dnia  

30 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Bytów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2025 rok., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert na realizację w 2025 roku zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej pn. „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi wynikającymi ze szczególnego rodzaju schorzenia ze spektrum 

autyzmu” 

 

§ 2. Informacja o unieważnieniu podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie internetowej Gminy 

Bytów oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Bytowie oraz Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bytowie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 
 

Z up. BURMISTRZA  

 

     Jadwiga Dąbek  

           II Zastępca Burmistrza  
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


